

Дата	Выдано	Инвентарный номер	Наименование материала	Кол-во	Цена	Сумма	Назначение	Работы по загрузке/разгрузке	Доставка
03.08.2015	131 000,00 р.								
07.08.2015	20 000,00 р.								
07.08.2015		4663				<b>39 948,25 р.</b>		<b>3 000,00 р.</b>	<b>1 500,00 р.</b>
			Грунтовка Церезит СТ17 глуб. Проникновения	12	465,55 р.	5 586,60 р.			
			Маячок 10мм оцинк. Рейка	35	44,21 р.	1 547,35 р.			
			Смесь Камикс М150 25кг	130	125,00 р.	16 250,00 р.			
			Пол Bergauf Boden Inter Gross 25кг/56	35	398,98 р.	13 964,30 р.			
			Штукатурка ГП Ротгипс 30кг/40	8	325,00 р.	2 600,00 р.			
17.08.2015		9036				<b>7 500,00 р.</b>		<b>1 500,00 р.</b>	<b>800,00 р.</b>
			Смесь Камикс М150 25кг	60	125,00 р.	7 500,00 р.			
21.08.2015		9328				<b>11 969,40 р.</b>		<b>750,00 р.</b>	<b>800,00 р.</b>
			Bergauf Boden Inter Gross 25кг/56	30	398,98 р.	11 969,40 р.			
24.08.2015		17276				<b>6 582,60 р.</b>		<b>6 000,00 р.</b>	<b>1 500,00 р.</b>
			Саморез по ГКЛ 3,5x25	5000	0,33 р.	1 650,00 р.			
			Саморез по ГКЛ 3,5x35	5000	0,44 р.	2 200,00 р.			
			Саморез с прессшайбой 4,2x13	1000	0,35 р.	350,00 р.			
			Дюбель-гвоздь 6x40	1050	0,88 р.	924,00 р.			
			Бур 6x160	5	195,00 р.	975,00 р.			
			Пилки для лобзика	1	483,60 р.	483,60 р.			
						<b>54 333,93 р.</b>			
			ГКЛ 12,5 Кнауф	252	74,20 р.	18 698,40 р.			
			ГКЛВ 12,5 Кнауф	36	113,58 р.	4 088,88 р.			
			Профиль ПС 100x50	285	84,17 р.	23 988,45 р.			
			Профиль ПН 100x40	90	68,98 р.	6 208,20 р.			
			Брусок не строганный 50x40	10	135,00 р.	1 350,00 р.			
31.08.2015						<b>2 747,00 р.</b>			<b>500,00 р.</b>
			Манжета переходная D123/110 трехплестковая	2	59,00 р.	118,00 р.	Сантехника		
			Манжета для перехода 110x124	1	68,00 р.	68,00 р.	Сантехника		
			Переход сосновый 110/124	1	38,00 р.	38,00 р.	Сантехника		
			Крестовина канализационная двухплоскостная 110x110x50	1	145,00 р.	145,00 р.	Сантехника		
			Переход эксцентрический 110/50	1	30,00 р.	30,00 р.	Сантехника		
			Тройник канализационный 110x110/45	2	76,00 р.	152,00 р.	Сантехника		
			Труба полипропиленовая со стекловолокном 20мм	20	47,00 р.	940,00 р.	Сантехника		

		Уголок полипропиленновый 90x20мм	30	5,00 р.	150,00 р.	Сантехника		
		Муфта комбинированная полипропиленовая вн.р. 20x1½	5	40,00 р.	200,00 р.	Сантехника		
		Муфта комбинированная полипропиленовая нар.р. 20x1½	4	56,00 р.	224,00 р.	Сантехника		
		Крепление для труб 20мм	30	4,00 р.	120,00 р.	Сантехника		
		Обвод полипропиленновый 20мм	4	19,00 р.	76,00 р.	Сантехника		
		Уголок полипропиленновый 45x20мм	10	4,00 р.	40,00 р.	Сантехника		
		Уголок полипропиленновый комбинированный вн.р. с креплением 20x1/2	1	149,00 р.	149,00 р.	Сантехника		
		Муфта соединительная полипропиленовая 20мм	10	3,00 р.	30,00 р.	Сантехника		
		Хомут с шурупом/дюбелем 1/2	8	23,00 р.	184,00 р.	Сантехника		
		Ревизия канализационная	1	83,00 р.	83,00 р.	Сантехника		
03.09.2015								
	74 016,06 р.							
07.09.2015								
	74 015,06 р.							
					<b>24 745,46 р.</b>		<b>2 500,00 р.</b>	<b>1 000,00 р.</b>
		Ротбанд Паста	6	715,00 р.	4 290,00 р.	Основной		
		Грунтовка Церезит	3	535,00 р.	1 605,00 р.	Основной		
		Изовер КТ 40 Классик	10	859,00 р.	8 590,00 р.	Основной		
		Кирпич красный М-125	340	14,00 р.	4 760,00 р.	Основной		
		Профиль ПС 3000x50x50	18	62,00 р.	1 116,00 р.	Основной		
		Профиль ПН 3000x50x50	12	50,00 р.	600,00 р.	Основной		
		Профиль ПНП 3000x28x27	24	34,54 р.	828,96 р.	Основной		
		Стяжка для пола АЛМИ	23	128,50 р.	2 955,50 р.	Основной		
08.09.2015					<b>29 250,00 р.</b>			<b>500,00 р.</b>
		ВВГ 3x2,5	360	35,00 р.	12 600,00 р.	Электрика		
		ВВГ 3x2,1	400	29,00 р.	11 600,00 р.	Электрика		
		Гофра d16	200	7,00 р.	1 400,00 р.	Электрика		
		Гофра d20	200	9,00 р.	1 800,00 р.	Электрика		
		Изолента	2	50,00 р.	100,00 р.	Электрика		
		СИЗЫ	1	200,00 р.	200,00 р.	Электрика		
		Дюбель-хомут 6x35	1	200,00 р.	200,00 р.	Электрика		
		Клипсы d16	250	1,50 р.	375,00 р.	Электрика		
		Клипсы d20	250	1,50 р.	375,00 р.	Электрика		
			300	2,00 р.	600,00 р.	Электрика		
08.09.2015					<b>2 452,00 р.</b>			
		Муфта комбинированная полипропиленовая вн.р. 32x1	4	114,00 р.	456,00 р.	Сантехника		
		Уголок полипропиленовый 90x32	4	13,00 р.	52,00 р.	Сантехника		
		Муфта переходная полипропиленовая 32x20мм	2	9,00 р.	18,00 р.	Сантехника		
		Тройник полипропиленовый 32мм	2	18,00 р.	36,00 р.	Сантехника		

09.09.2015	Кран шаровый полипропиленовый 32мм	1	332,00 р.	332,00 р.	Сантехника	<b>20 976,58 р.</b>	<b>1 000,00 р.</b>	<b>1 000,00 р.</b>
	Кран шаровый полипропиленовый 20мм	6	163,00 р.	978,00 р.	Сантехника			
	Муфта комбинированная полипропиленовая вн.р. 20x1/2	2	40,00 р.	80,00 р.	Сантехника			
	Муфта комбинированная полипропиленовая нар.р. 20x1/2	4	56,00 р.	224,00 р.	Сантехника			
	Хомут с шурупом/дюбелем 1	2	27,00 р.	54,00 р.	Сантехника			
	Труба полипропиленовая со стекловолокном 32мм	2	111,00 р.	222,00 р.	Сантехника			
	Фанера 10мм 1525x1525	10	573,00 р.	5 730,00 р.	Основной			
14.09.2015	Изовер КТ 40 Классик	2	859,00 р.	1 718,00 р.	Основной	<b>6 646,00 р.</b>	<b>500,00 р.</b>	<b>1 000,00 р.</b>
	Комплект Wellton-эконом(стеклохолст + 2 клей)	2	1 600,00 р.	3 200,00 р.	Основной			
	Шпаклевка Bergauf Finish Gips	10	305,00 р.	3 050,00 р.	Основной			
	Профиль углозащитный оцинк.	25	34,00 р.	850,00 р.	Основной			
	Серпянка X-Glass	3	189,00 р.	567,00 р.	Основной			
	Маячок 10мм оцинк.выравн. рейка	6	36,93 р.	221,58 р.	Основной			
	Шпатлевка "Унифлот"	2	1 845,00 р.	3 690,00 р.	Основной			
	ГП Ротгипс 30/46	6	325,00 р.	1 950,00 р.	Основной			
	Фанера 10мм	7	573,00 р.	4 011,00 р.	Доп. основной			
	Фанера 18мм	2	821,00 р.	1 642,00 р.	Доп. основной			
14.09.2015	Брусok 40x50x3000	1	108,00 р.	108,00 р.	Доп. основной	<b>2 360,50 р.</b>		
	Порошок красящий синий	1	105,00 р.	105,00 р.	Расходники			
	Зубило плоское	1	690,00 р.	690,00 р.	Оснастка			
	Арматура 10мм, м	2	45,00 р.	90,00 р.	Доп. основной			
	Коробка распределительная ОП 70x70	40	22,00 р.	880,00 р.	Электрика			
	Коробка распределительная ОП 85x85	40	27,00 р.	1 080,00 р.	Электрика			
16.09.2015	Кор. Устан. 192	33	4,50 р.	148,50 р.	Электрика	<b>1 600,76 р.</b>		
	Кор. Устан. 105	36	7,00 р.	252,00 р.	Электрика			
	Шпилька-шуруп 8x100	4	4,75 р.	19,00 р.	Оснастка			
07.09.2015	Коронка Vi-metall	1	769,50 р.	769,50 р.	Оснастка	<b>401,00 р.</b>		
	Переходник ZE5	1						
	Диск отрезной по металлу 125x2	5	25,65 р.	128,26 р.	Оснастка			
	Пистолет для герметика	1						
	Бур 10x160 SDS+	3	228,00 р.	684,00 р.	Оснастка			
	респиратор 2200	2	84,00 р.	168,00 р.	Расходники			
	Клей латексный	1	233,00 р.	233,00 р.	Расходники			
16.09.2015	Клапан обратный 1/2	1	267,00 р.	267,00 р.	Сантехника	<b>602,00 р.</b>		
	Муфта комбинированная полипропиленовая вн.р. 20x1/2	5	43,00 р.	215,00 р.	Сантехника			

10.09.2015	Крепление для труб 20мм	30	4,00 р.	120,00 р.	Сантехника	300,00 р.
				<b>877,00 р.</b>		
	Тройник полипропиленовый 20мм	14	6,00 р.	84,00 р.	Сантехника	
	Уголок полипропиленовый 90x20мм	12	5,00 р.	60,00 р.	Сантехника	
	Уголок полипропиленовый комбинир. вн.р. с крепл. 20x1/2	5	53,00 р.	265,00 р.	Сантехника	
	Переход эксцентрич. 50/40мм	2	14,00 р.	28,00 р.	Сантехника	
	Отвод канализац. 40/45	3	13,00 р.	39,00 р.	Сантехника	
	Отвод канализац. 50/45	15	13,00 р.	195,00 р.	Сантехника	
	Отвод канализац. 50/87	2	13,00 р.	26,00 р.	Сантехника	
11.09.2015	Тройник канализационный 50x50/45	4	28,00 р.	112,00 р.	Сантехника	300,00 р.
	Крепеж ПВХ 50мм	4	17,00 р.	68,00 р.	Сантехника	
				<b>1 146,00 р.</b>		
	Труба канализационная 50x2000	1	107,00 р.	107,00 р.	Сантехника	
	Труба канализационная 50x1500	3	91,00 р.	273,00 р.	Сантехника	
	Труба канализационная 50x1000	1	64,00 р.	64,00 р.	Сантехника	
	Труба канализационная 50x500	3	40,00 р.	120,00 р.	Сантехника	
	Труба канализационная 50x250	2	31,00 р.	62,00 р.	Сантехника	
22.09.2015	Труба канализационная 50x150	2	25,00 р.	50,00 р.	Сантехника	2 020,70 р.
	Труба полипропиленовая со стекловолокном 20мм	10	47,00 р.	470,00 р.	Сантехника	
				<b>2 020,70 р.</b>		
	Шлифовщик с зажимом д/шкурки	2	215,65 р.	431,30 р.	Расходники	
	Сетка шлифовальная Р180	1	122,55 р.	122,55 р.	Расходники	
	Сетка шлифовальная Р120	1	122,55 р.	122,55 р.	Расходники	
	Клей д/обоев Ультра Стеклообои	2	531,55 р.	1 063,10 р.	Доп. основной	
	Ручка для валика	1	42,75 р.	0,00 р.	Расходники	
	Валик малярный полиакрил	1	98,80 р.	98,80 р.	Расходники	
	Нож с выдвижным лезвием	2	24,70 р.	49,40 р.	Расходники	
05.10.2015	Лезвия сменные отламывающ.	1	18,05 р.	18,05 р.	Расходники	2 962,36 р.
	Перчатки трикотажные	4	15,20 р.	0,00 р.	Расходники	
	Валик малярный полиакрил	1	114,95 р.	114,95 р.	Расходники	
				<b>2 962,36 р.</b>		
	Труба ДУ 15x2.8	0,013	44 400,00 р.	577,20 р.	Сантехника	
	Резка труб ВГП Ду	4	15,00 р.	60,00 р.	Сантехника	
	Труба ДУ 20x2.8	0,013	44 000,00 р.	572,00 р.	Сантехника	
	Отвод ДУ 15	8	12,00 р.	96,00 р.	Сантехника	
05.10.2015	Отвод ДУ 20	8	14,00 р.	112,00 р.	Сантехника	1 050,00 р.
	Резьба ДУ 15, разм.50мм	10	7,34 р.	73,40 р.	Сантехника	
	Хомут оцинк. Numalt 1/2"	8	25,92 р.	207,36 р.	Сантехника	
	Хомут оцинк. Numalt 3/4"	8	26,80 р.	214,40 р.	Сантехника	
	Автоуслуги ГАЗЕЛЬ	3	350,00 р.	1 050,00 р.	Сантехника	

06.10.2015					<b>6 929,04 р.</b>	500,00 р.	1 000,00 р.
	Клей монтажный ГП Перлгипс	5	295,00 р.	1 475,00 р.	Доп. основной		
	Профиль углозащитный оцинк.перфориров.	15	34,00 р.	510,00 р.	Доп. основной		
	Маячок 10мм оцинк. Рейка	4	36,93 р.	147,72 р.	Доп. основной		
	Герметик Soudal белый	5	118,00 р.	590,00 р.	Основной		
	Профиль ПНП 3000x28x27, м	108	34,54 р.	3 730,32 р.	Основной		
	Профиль углозащитный оцинк.перфориров.	14	34,00 р.	476,00 р.	Основной		
12.10.2015					<b>3 025,00 р.</b>		
	Кабель RG U телевизионный	115	15,00 р.	1 725,00 р.	Электрика		
	Кабель RG U 4x2x0,53	100	13,00 р.	1 300,00 р.	Электрика		
12.10.2015					<b>13 162,10 р.</b>	1 000,00 р.	1 000,00 р.
	ГКЛВ 12.5 2500x1200 Кнауф,м2	15	113,58 р.	1 703,70 р.	Доп. основной		
	ГКЛ 12,5 2500x1200 Кнауф,м2	12	74,20 р.	890,40 р.	Доп. основной		
	Смесь АЛМИ М-150	8	128,50 р.	1 028,00 р.	Доп. основной		
	Клей Церезит CM11 Plus	30	260,00 р.	7 800,00 р.	Доп. основной		
	Саморез WSE 4,2x13(1000)	1	400,00 р.	400,00 р.	Доп. основной		
	ГИПСОПОЛИМЕР Шпатлевка гипсовая Универсаль	4	335,00 р.	1 340,00 р.	Доп. основной		
12.10.2015							
	Вывоз мусора, рейс	2	2 000,00 р.			2 000,00 р.	4 000,00 р.
13.10.2015					<b>152,00 р.</b>		
	Пила круговая с каленым зубом	1	152,00 р.	152,00 р.	Оснастка		
14.10.2015					<b>2 612,36 р.</b>		500,00 р.
	Труба ДУ 15x2.8	0,013	49 015,38 р.	637,20 р.	Сантехника		
	Труба ДУ 20x2.8	0,013	97 846,15 р.	1 272,00 р.	Сантехника		
	Отвод ДУ 15	8	12,00 р.	96,00 р.	Сантехника		
	Отвод ДУ 20	8	14,00 р.	112,00 р.	Сантехника		
	Резьба ДУ 15 ГОСТ	10	7,34 р.	73,40 р.	Сантехника		
	Хомут оцинкованный Humalt 1/2	8	25,92 р.	207,36 р.	Сантехника		
	Хомут оцинкованный Humalt 3/4	8	26,80 р.	214,40 р.	Сантехника		
14.10.2015					<b>1 811,46 р.</b>		
	Крючок резьбовой Г-образный 6x100	2	7,60 р.	15,20 р.	Оснастка		
	Сверло по металлу Р6М5 4,5мм	1	7,41 р.	7,41 р.	Оснастка		
	Сверло по стеклу 10x98 Keill	1	273,60 р.	273,60 р.	Оснастка		
	Сверло по стеклу 6x58 Keill	1	196,65 р.	196,65 р.	Оснастка		
	Диск отрезной по металлу 230x2,5x22	2	52,25 р.	104,50 р.	Оснастка		
	Диск алмазный сегмент 230x22	1	1 214,10 р.	1 214,10 р.	Оснастка		
13.10.2015					<b>1 634,00 р.</b>		500,00 р.
	Труба канализационная 110/500*2,7	1	108,00 р.	108,00 р.	Сантехника		
	Тройник канализационный 110*110/87	1	75,00 р.	75,00 р.	Сантехника		
	Отвод канализационный 110/87	1	41,00 р.	41,00 р.	Сантехника		
	Отвод канализационный 50/87	4	13,00 р.	52,00 р.	Сантехника		

	Муфта канализационная 50	3	22,00 р.	66,00 р.	Сантехника	
	Муфта канализационная 40	2	19,00 р.	38,00 р.	Сантехника	
	Отвод канализационная 40/87	3	13,00 р.	39,00 р.	Сантехника	
	Хомут с шурупом/дюбелем 1 1/4	5	29,00 р.	145,00 р.	Сантехника	
	Крепеж ПВХ 50мм	2	17,00 р.	34,00 р.	Сантехника	
	Труба полипропиленовая со стекловолокном 20мм	16	50,00 р.	800,00 р.	Сантехника	
	Тройник полипропиленовый 20мм	4	7,00 р.	28,00 р.	Сантехника	
	Уголок полипропиленовый 90* 20мм	20	5,00 р.	100,00 р.	Сантехника	
	Муфта соединит. Полипропиленовая 20мм	8	3,00 р.	24,00 р.	Сантехника	
	Крепление для труб 20мм	10	4,00 р.	40,00 р.	Сантехника	
	Саморез черный 4,2/70мм	2	22,00 р.	44,00 р.	Сантехника	
16.10.2015				<b>147,16 р.</b>		
	Сверло по металлу Д-	1	11,00 р.	11,00 р.	Расходники	
	Дюбель бабочка 10х50	0,004	1 000,00 р.	4,00 р.	Расходники	
	Саморез черный фосфат 3,5х57	0,008	720,00 р.	5,76 р.	Расходники	
	Дюбель Дрива нейлон	0,004	1 600,00 р.	6,40 р.	Расходники	
	Ключ HEX/6-гранный 12мм	1	120,00 р.	120,00 р.	Расходники	
19.10.2015						
20.10.2015	Подъем плитки на сан/узлы					<b>1 000,00 р.</b>
				<b>1 032,00 р.</b>		
	Уголок полипропиленовый 90х20	10	5,00 р.	50,00 р.	Сантехника	
	Обводное колено полипропиленовое 20мм	1	13,00 р.	13,00 р.	Сантехника	
	Муфта комбинированная 20х1/2	8	43,00 р.	344,00 р.	Сантехника	
	Футорка 1/2-3/4	10	45,00 р.	450,00 р.	Сантехника	
	Лента ФУМ	1	175,00 р.	175,00 р.	Сантехника	
21.10.2015				<b>5 226,00 р.</b>		<b>500,00 р.</b>
	Набор коронок карбидных	1	1 100,00 р.	1 100,00 р.	Оснастка	
	Крестики для кафельных швов,100шт	2	62,00 р.	124,00 р.	Расходники	
	Профиль потолочный 3000х60х27	72	50,50 р.	3 636,00 р.	Доп. основной	
	Герметик силикон Krass	1	209,00 р.	209,00 р.	Расходники	
	Ведро д/перем. Раствора	1	157,00 р.	157,00 р.	Расходники	
23.10.2015						
	Вывоз Сантехники с AQUALINE					<b>300,00 р.</b>
27.10.2015						<b>500,00 р.</b>
	Подъем Чистового материала:					<b>2 000,00 р.</b>
	Эрмитаж плитка					<b>600,00 р.</b>
	Империя плитки					<b>500,00 р.</b>
	Идея паркета					<b>600,00 р.</b>
27.10.2015				<b>1 675,00 р.</b>		
	Лампочки светодиодные	5	205,00 р.	1 025,00 р.	Расходники	
	Пена монтажная ТИТАН, 65л	1	325,00 р.	325,00 р.	Сантехника	

27.10.2015	Сверло по металлу 12мм	1	325,00 р.	325,00 р.	Оснастка		
				<b>126,00 р.</b>			
27.10.2015	Хомут с шурупом/дюбелем	2	63,00 р.	126,00 р.	Сантехника		
				<b>84,00 р.</b>			
	Шпилька резьбовая DIN 975	1	60,00 р.	60,00 р.	Сантехника		
27.10.2015	Гайка соединительная M10	2	12,00 р.	24,00 р.	Сантехника		
				<b>70,00 р.</b>			
27.10.2015	Стяжное кольцо для D15	2	35,00 р.	70,00 р.	Сантехника		
				<b>209,00 р.</b>			
27.10.2015	Герметик силикон KRASS д/кухни и ванны бесцветный	1	209,00 р.	209,00 р.	Расходники		
				<b>1 405,00 р.</b>			
	Лампа накаливания рефл.	1	70,00 р.	70,00 р.	Расходники		
	Лампа светодиодная 7Вт	4	149,00 р.	596,00 р.	Расходники		
	Лезвия д/ножей сегментные	2	75,00 р.	150,00 р.	Расходники		
	Сверло по металлу	1	290,00 р.	290,00 р.	Оснастка		
	Герметик пнеополиуретан0	1	299,00 р.	299,00 р.	Расходники		
	56 921,10 р.						
28.10.2015				<b>6,00 р.</b>			
	Гайка соединительная M 8 DIN	1	6,00 р.	6,00 р.	Сантехника		
28.10.2015				<b>38,00 р.</b>			
	Шпилька резьбовая Din 975	1	38,00 р.	38,00 р.	Сантехника		
28.10.2015				<b>384,00 р.</b>			
	Кисть флейцовая Стандарт	1	41,00 р.	41,00 р.	Расходники		
	Преобразователь ржавчины 2x50мм	1	76,00 р.	76,00 р.	Расходники		
	Кисть флейцовая Стандарт 1,5 38мм	1	34,00 р.	34,00 р.	Расходники		
	Альянс лента малярная 48/50	1	92,00 р.	92,00 р.	Расходники		
	Грунт ГФ-021 1 кг	1	141,00 р.	141,00 р.	Расходники		
29.10.2015				<b>71,00 р.</b>			
	Труба канализационная 110/250	1	71,00 р.	71,00 р.	Сантехника		
29.10.2015				<b>4 940,00 р.</b>			
	Клей Церезит CM11 Plus	19	260,00 р.	4 940,00 р.	Доп. основной	<b>1 000,00 р.</b>	<b>600,00 р.</b>
02.11.2015							
	Бур SDS 18x1000 + Энкор	1	800,00 р.	800,00 р.	Расходники		
02.11.2015						<b>1 000,00 р.</b>	<b>600,00 р.</b>
	Доставка ванны, раковины, унитаза, душевой кабины						
02.11.2015							
	104 480,00 р.						
04.11.2015				<b>3 022,00 р.</b>			
	Профиль окантовочный ПК	5	329,00 р.	1 645,00 р.	Углы		
	Защелка для стыка плитки и паркетной доски	3	459,00 р.	1 377,00 р.	Углы		
05.11.2015				<b>180,00 р.</b>			

05.11.2015	Лента малярная 48ммx25м	2	60,00 р.	120,00 р.	Расходники		
	Скотч прозрачный 48ммx40м	2	30,00 р.	60,00 р.	Расходники		
				<b>3 400,00 р.</b>			
05.11.2015	Кабель ВВГ-Пнг 3x6,0	20	135,00 р.	2 700,00 р.	Электрика		
	Труба гофр. Лег d20 с зондом	100	7,00 р.	700,00 р.	Электрика		
				<b>665,00 р.</b>			
05.11.2015	Sturm Бур SDS+	1	665,00 р.	665,00 р.	Оснастка		
				<b>4 100,00 р.</b>			
05.11.2015	Пленка полиэтил. садовая 150мкр	100	41,00 р.	4 100,00 р.	Расходники		
				<b>88,00 р.</b>			
08.11.2015	Лампа галогенная 150w 117mm	2	44,00 р.	88,00 р.	Расходники		
						<b>1 000,00 р.</b>	<b>2 000,00 р.</b>
09.11.2015	Вывоз мусора						
				<b>7 343,98 р.</b>		<b>500,00 р.</b>	<b>800,00 р.</b>
11.11.2015	ГКЛ 12,5 2500x1200 Кнауф	1	222,60 р.	222,60 р.	Основной		
	Шпаклевка Кнауф Ротбанд паста Профи 18кг	4	720,00 р.	2 880,00 р.	Сухие смеси		
	Ветонит KR+ 25/48	5	570,00 р.	2 850,00 р.	Сухие смеси		
	Грунтовка Церезит СТ17	2	533,19 р.	1 066,38 р.	Основной		
	Ротгипс	1	325,00 р.	325,00 р.	Основной		
				<b>37 573,75 р.</b>			<b>500,00 р.</b>
12.11.2015	Veria Quickmat-150 на 4кв.м.	1	10 055,00 р.	10 055,00 р.	Теплые полы		
	Veria Quickmat-150 на 8кв.м.	1	14 875,00 р.	14 875,00 р.	Теплые полы		
	Veria Quickmat-150 на 6кв.м.	1	12 643,75 р.	12 643,75 р.	Теплые полы		
				<b>258,00 р.</b>			
12.11.2015	Дюбель-хомут 5-10(100шт)	1	40,00 р.	40,00 р.	Электрика		
	Переключатель 1СП В59 б/р	2	90,00 р.	180,00 р.	Электрика		
	Рамка СП В59 1-я белая	2	19,00 р.	38,00 р.	Электрика		
				<b>258,00 р.</b>			
16.11.2015	Дюбель-хомут 5-10	1	40,00 р.	40,00 р.	Электрика		
	Переключатель 1СП	2	90,00 р.	180,00 р.	Электрика		
	Рамка СП В59 1-я белая	2	19,00 р.	38,00 р.	Электрика		
				<b>150,00 р.</b>			
16.11.2015	Крепеж-клипса D20	100	1,50 р.	150,00 р.	Электрика		
				<b>1 237,62 р.</b>			
17.11.2015	Дюбель-гвоздь 6x40	750	1,00 р.	750,00 р.	Крепеж		
	Карандаш малярный 180мм	5	10,00 р.	50,00 р.	Расходники		
	Биты PH 2	2	25,11 р.	50,22 р.	Оснастка		
	Бита PH 2x50	2	83,70 р.	167,40 р.	Оснастка		
	Валик Нейлон 75мм/250мм	1	220,00 р.	220,00 р.	Расходники		
				<b>567,00 р.</b>			
	Труба D100	1	195,00 р.	195,00 р.	Сантехника		



	Тройник D110	1	120,00 р.	120,00 р.	Сантехника	
	Герметик Силикон	1	252,00 р.	252,00 р.	Расходники	
19.11.2015				<b>3 500,00 р.</b>		<b>300,00 р.</b>
	Люк №44А	1	3 500,00 р.	3 500,00 р.		
19.11.2015				<b>700,00 р.</b>		
	Сверло по стеклу	1	700,00 р.	700,00 р.	Оснастка	
19.11.2015				<b>3 325,00 р.</b>		
	Шпаклевки Кнауф Ротбанд паста Профи	4	750,00 р.	3 000,00 р.	Доп. основной	
	Штукатурка Ротгипс 30/40	1	325,00 р.	325,00 р.	Доп. основной	
19.11.2015				<b>207,50 р.</b>		
	Крепеж-клипса для труб 16	50	1,65 р.	82,50 р.	Электрика	
	Подрозетник GUSI под бетон 68x45	5	10,00 р.	50,00 р.	Электрика	
	Подрозетник GUSI под ГКЛ 68x45	5	15,00 р.	75,00 р.	Электрика	
25.11.2015				<b>90,00 р.</b>		
	Крестики для плитки 200шт,1,5мм	3	30,00 р.	90,00 р.	Расходники	
26.11.2015				<b>460,35 р.</b>		
	Лопатка узкая SDS+	1	460,35 р.	460,35 р.	Оснастка	
26.11.2015				<b>16 054,00 р.</b>		
	Veria Quickmat-150 на 1,5кв.м.	1	7 899,00 р.	7 899,00 р.	Теплые полы	
	Veria Quickmat-150 на 2,0кв.м.	1	8 155,00 р.	8 155,00 р.	Теплые полы	
03.12.2015				<b>1 047,00 р.</b>		
	Профиль оконтовочный	3	349,00 р.	1 047,00 р.	Углы	
10.12.2015				<b>2 145,00 р.</b>		
	Респиратор	2	33,00 р.	66,00 р.	Расходники	
	Лампа галогенная линейная 500Вт	1	59,00 р.	59,00 р.	Расходники	
	Лампа накаливания 60Вт	4	10,00 р.	40,00 р.	Расходники	
	Мешки полипропилен. 55x95	50	8,00 р.	400,00 р.	Расходники	
	Пленка полиэтилен. 150мкр. Садовая	20	43,00 р.	860,00 р.	Расходники	
	Шлифовальная шкурка №25	1	360,00 р.	360,00 р.	Расходники	
	Шлифовальная шкурка №10	1	360,00 р.	360,00 р.	Расходники	
10.12.2015				<b>990,00 р.</b>		<b>500,00 р.</b>
	Профиль угловой 3000x20x20	15	36,00 р.	540,00 р.	Доп. основной	
	Диск отрезной по металлу	2	20,00 р.	40,00 р.	Оснастка	
	Круг шлифовальный	1	120,00 р.	120,00 р.	Оснастка	
	Штукатурка гипсовая Ротгипс 30кг	1	290,00 р.	290,00 р.		
11.12.2015				<b>3 156,00 р.</b>		
	Дэсог. Валик малярный Тигр 240x8	8	26,25 р.	210,00 р.	Расходники	
	Дэсог. Валик малярный мини 110x6	1	156,00 р.	156,00 р.	Расходники	

42 330,00 р.

	Krass.Professional Герметик пенополиуретан 750мл	1	87,00 р.	87,00 р.	Расходники	
	Krass.Professional ср-во д/очистки от пенопол. 500мл	1	366,00 р.	366,00 р.	Расходники	
	Tytan. Герметик силиконовый санитарный 310мл	1	260,00 р.	260,00 р.	Расходники	
	Tytan. Герметик акриловый 310мл	1	225,00 р.	225,00 р.	Расходники	
	Krass.Клей монтажный белый 300мл	6	152,00 р.	912,00 р.	Расходники	
	Soud. Герметик силиконовый санитарный прозрачный	1	190,00 р.	190,00 р.	Расходники	
	Лезвия для ножей 18x100м	1	225,00 р.	225,00 р.	Расходники	
	Лезвия для ножей 18x100мм	3	75,00 р.	225,00 р.	Расходники	
	Энкор. Бур SDS+ 6x160мм	1	185,00 р.	185,00 р.	Оснастка	
	Кисть флейцевая Микс 50мм	1	55,00 р.	55,00 р.	Расходники	
	Кисть флейцевая 50мм	1	60,00 р.	60,00 р.	Расходники	
11.12.2015				<b>726,00 р.</b>		<b>300,00 р.</b>
	ЭРА. Переходник плоский 60x120	1	55,00 р.	55,00 р.	Вентиляция	
	ЭРА. Держатель воздуховода плоский	3	30,00 р.	90,00 р.	Вентиляция	
	ЭРА. Переходник угловой 60x120	1	85,00 р.	85,00 р.	Вентиляция	
	ЭРА. Колено плоское горизонт.	1	90,00 р.	90,00 р.	Вентиляция	
	Люк для доступа 200x250мм пластик	1	106,00 р.	106,00 р.	Вентиляция	
	ЭРА. Труба-воздуховод плоский пластик	2	150,00 р.	300,00 р.	Вентиляция	
14.12.2015				<b>10 550,00 р.</b>		<b>500,00 р.</b>
	Щиток IP65 3x12 с N+P	1	7 200,00 р.	7 200,00 р.	Электрооборудование	
	Щиток IP65 1x12 с N+P	1	3 350,00 р.	3 350,00 р.	Электрооборудование	
15.12.2015				<b>2 899,00 р.</b>		
	Автомат выкл.ВА-101-1P 25А	4	107,00 р.	428,00 р.	Электрика	
	Автомат выкл.ВА-101-1P 06А	11	68,00 р.	748,00 р.	Электрика	
	Автомат выкл.ВА-101-1P 20А	5	107,00 р.	535,00 р.	Электрика	
	Автомат выкл.ВА-101-1P 16А	4	107,00 р.	428,00 р.	Электрика	
	Автомат выкл.ВА-101-1P 63А	1	760,00 р.	760,00 р.	Электрика	
15.12.2015				<b>78,50 р.</b>		
	Шина нулевая 8 отв. Крепеж по центру	1	40,50 р.	40,50 р.	Электрика	
	Изолятор на DIN-рейку	1	10,00 р.	10,00 р.	Электрика	
	DIN-рейка 250мм	1	28,00 р.	28,00 р.	Электрика	
16.12.2015				<b>1 376,00 р.</b>		
	Лента малярная 48ммx25м	2	60,00 р.	120,00 р.	Расходники	
	Шпагат полипропиленовый	5	75,00 р.	375,00 р.	Расходники	
	Скобы тип 53/8мм для скоб	4	90,00 р.	360,00 р.	Расходники	
	Шпатлевка weber vetonit	1	521,00 р.	521,00 р.	Доп. основной	
16.12.2015				<b>162,00 р.</b>		
	Колено плоское горизонтальное	2	81,00 р.	162,00 р.	Сантехника	
21.12.2015				<b>23,67 р.</b>		

21.12.2015	Крестики 2,0 мм для кладки плитки 250шт	3	71,00 р.	23,67 р. Расходники	
				<b>2 678,00 р.</b>	<b>1 000,00 р.</b>
	Уголок 50х5	2	866,00 р.	1 732,00 р. Входная группа	
	Арматура D8	1	81,00 р.	81,00 р. Входная группа	
	Электроды	1	695,00 р.	695,00 р. Входная группа	
	Круг отрезной 125х1,6х22мм	4	20,00 р.	80,00 р. Входная группа	
	Уголок резанный 50-75	4	20,00 р.	80,00 р. Входная группа	
	Арматура резанная 6-10	2	5,00 р.	10,00 р. Входная группа	
23.12.2015				<b>900,00 р.</b>	<b>500,00 р.</b>
28.12.2015	Штукатурка фасадная Murexin	3	300,00 р.	900,00 р. Лоджия	
				<b>565,00 р.</b>	
	Клей Момент Монтаж Экспресс	1	235,00 р.	235,00 р. Расходники	
	Эра. Решетка вентилиционная 15.15П 150х150	2	60,00 р.	120,00 р. Расходники	
	Сверло по дереву перьевое	1	45,00 р.	45,00 р. Расходники	
28.12.2015	ТУТАН. Герметик пенополиуретан 02	1	165,00 р.	165,00 р. Расходники	
				<b>273,00 р.</b>	
	Респиратор SPOROTEK	2	69,00 р.	138,00 р. Расходники	
	Соединитель Вентс Клап	1	36,00 р.	36,00 р. Расходники	
30.12.2015	Канал круглый Вентс	1	99,00 р.	99,00 р. Расходники	
				<b>120,00 р.</b>	
30.12.2015	Саморез по дереву крупнорез 4,2х75 100шт	1	120,00 р.	120,00 р. Расходники	
				<b>400,00 р.</b>	
	Шина соедин. 18мм	1	350,00 р.	350,00 р. Электрика	
	Кор. Расп. D65	1	50,00 р.	50,00 р. Электрика	
	Стакан по ГКЛ	2	7,50 р.	15,00 р. Электрика	
11.01.2016				<b>947,00 р.</b>	
	Шпатлевка Weber Vetonit LR+	1	630,00 р.	630,00 р. Лоджия	
	Клей Перлгипс	1	317,00 р.	317,00 р. Лоджия	
11.06.2016				<b>289,00 р.</b>	
12.01.2016	Штукатурка Ротгипс 30кг	1	289,00 р.	289,00 р. Доп.основной	
				<b>350,00 р.</b>	
12.01.2016	Кор. Уст. D65	7	50,00 р.	350,00 р. Электрика	
				<b>2 630,00 р.</b>	<b>500,00 р.</b>
	ОПТИМИСТ. Грунтовка G103 10л	1	550,00 р.	550,00 р. Дек. Расходы	
	Краска Парад белая матовая W3	1	1 500,00 р.	1 500,00 р. Дек. Расходы	
	Губка 140х110х70мм декоративная	1	170,00 р.	170,00 р. Дек. Расходы	
	Лента малярная самоклеющ. 50х50	1	110,00 р.	110,00 р. Дек. Расходы	
	Кисть флейцовая Миес	1	30,00 р.	30,00 р. Дек. Расходы	
	Валик малярный ТИГР 240х8/11мм	1	180,00 р.	180,00 р. Дек. Расходы	
	Лоток Профи для краски	1	90,00 р.	90,00 р. Дек. Расходы	

12.01.2016	ЛАКРА. Эмаль д/радиаторов белая п/мат 0,75	1	423,00 р.	423,00 р.	Расходники		
	ЛАКРА. Эмаль д/радиаторов белая п/мат 0,45	1	288,00 р.	288,00 р.	Расходники		
	Колеровка			22,00 р.			
18.01.2016				<b>500,00 р.</b>			
19.01.2016	CLICK GUARD средство для укладки нап. Покрытий	1	500,00 р.	500,00 р.	Расходники		
20.01.2016	Губка декоративная ANZA	1	836,00 р.	836,00 р.	Дек. Расходы		
20.01.2016	Профиль оконтовочный	1	329,00 р.	329,00 р.	Углы		
20.01.2016	Клей для к/плитки CM11	1	220,00 р.	220,00 р.	Фартук		
24.01.2016	Пена Проф. Fix	1	273,00 р.	273,00 р.	Расходники		
24.01.2016	Очиститель Пены	1	111,00 р.	111,00 р.	Расходники		
25.01.2016	Сэндвич-панель 24x1500x3000	4	2 000,00 р.	8 000,00 р.	Лоджия потолок	250,00 р.	500,00 р.
25.01.2016	Подоконник пластиковый	1	6 200,00 р.	6 200,00 р.	Детская		500,00 р.
	Торцевая заглушка	1	150,00 р.	150,00 р.	Детская		
24.06.2015				<b>2 036,00 р.</b>			
	Американка вн.р. 32-1	4	211,00 р.	844,00 р.	Сантехника		
	Опора 20мм	1	4,00 р.	4,00 р.	Сантехника		
	Муфта комб.вн.р. 20-1\2	20	41,00 р.	820,00 р.	Сантехника		
	Уголок комб. нар.р. 20-1\2	2	61,00 р.	122,00 р.	Сантехника		
	Уголок 90* 32мм	2	12,00 р.	24,00 р.	Сантехника		
	Труба со стекловолокном	2	111,00 р.	222,00 р.	Сантехника		
28.01.2016				<b>924,00 р.</b>			
	Розетка 2п+3	3	241,00 р.	723,00 р.	Электрика		
	Рамка 1П	3	67,00 р.	201,00 р.	Электрика		
28.01.2016				<b>696,00 р.</b>			
	Переход эксцентрич. 50/40	1	14,00 р.	14,00 р.	Сантехника		
	Труба канализационная 40x150	1	26,00 р.	26,00 р.	Сантехника		
	Переходник 1/2 ПМ* 10мм	1	82,00 р.	82,00 р.	Сантехника		
	Гофросифон	1	169,00 р.	169,00 р.	Сантехника		
	Бочата 1/2 GF	2	54,00 р.	108,00 р.	Сантехника		
	Крепеж угловой для водонагревателя REMER	1	67,00 р.	67,00 р.	Сантехника		
	Герметик силиконовый 280мл. Момент Гермент	1	230,00 р.	230,00 р.	Сантехника		
29.01.2016				<b>217,00 р.</b>			
	Бочата 1/2VTm	2	40,00 р.	80,00 р.	Сантехника		

29.01.2016	Переходник 1/2-3/4	1	60,00 р.	60,00 р.	Сантехника	<b>500,00 р.</b>	<b>300,00 р.</b>
	Заглушка 3/4	1	63,00 р.	63,00 р.	Сантехника		
	Переход эксцентрический 50/40 мм	1	14,00 р.	14,00 р.	Сантехника		
				<b>1 973,00 р.</b>			
	Клей д/обоев Спец.флизелин	1	258,00 р.	258,00 р.	Откосы детская		
	Бравый Бригадир Лента малярная самокл.	1	105,00 р.	105,00 р.	Откосы детская		
	Клей Пва Строитель универс. 2,3кг	1	175,00 р.	175,00 р.	Откосы детская		
	ГКЛВ12,5мм 2500x1200x12,5мм Кнауф	2	369,00 р.	738,00 р.	Откосы детская		
Перлгипс	1	317,00 р.	317,00 р.	Откосы детская			
Профиль угловой перфорированный оцинк	4	35,00 р.	140,00 р.	Откосы детская			
Мешок мусорная 55x95	30	8,00 р.	240,00 р.	Расходники			
29.01.2016	Вывоз мусора	2				<b>2 000,00 р.</b>	<b>4 000,00 р.</b>
29.01.2016				<b>383,00 р.</b>			
02.02.2016	Редуктор соединительный	1	96,00 р.	96,00 р.	Расходы по кухни	<b>1 000,00 р.</b>	<b>700,00 р.</b>
	Труба-воздуховод гофр. Аллюмий	1	177,00 р.	177,00 р.	Расходы по кухни		
	Хомут червячный д/воздуховода	2	55,00 р.	110,00 р.	Расходы по кухни		
02.02.2016	Террасная доска 28x115	14,95	1 500,00 р.	22 425,00 р.	Лоджия	<b>23 961,00 р.</b>	
	Шуруп Несо-Unix-plus 35	440	2,90 р.	1 276,00 р.	Лоджия		
	Саморез для соедин. Профилей 3,5x9,5 черный фосфат	150	0,50 р.	75,00 р.	Лоджия		
	Дюбель-гвоздь 6x80 п/п	100	1,85 р.	185,00 р.	Лоджия		
02.02.2016	РОГНЕДА Состав Гидростоп	2	1 100,00 р.	2 200,00 р.	Лоджия	<b>2 200,00 р.</b>	
04.02.2016				<b>1 032,50 р.</b>			
08.12.2015	Шпатлевка Vetonit ЛР+	1	690,00 р.	690,00 р.	Лоджия	<b>1 078,00 р.</b>	
	Мешок полипропилен	1	12,50 р.	12,50 р.	Лоджия		
	Набор д/покраски универс.	1	190,00 р.	190,00 р.	Лоджия		
	Паста колеровочная №4 бежевая	1	20,00 р.	20,00 р.	Лоджия		
	Валик малярный полиакрл. Желт. черн. Нить	1	120,00 р.	120,00 р.	Лоджия		
09.02.2016	Шуруп 3,5x25 в металл(1000шт)	1	360,00 р.	360,00 р.	Крепеж	<b>990,00 р.</b>	
	Шуруп 3,5x35 в металл(1000шт)	1	468,00 р.	468,00 р.	Крепеж		
	Саморез для крепления 4,2x14	500	0,50 р.	250,00 р.	Крепеж		
09.02.2016	Доставка обоев			300,00 р.		<b>990,00 р.</b>	
	Шкурка 120, м	10	45,00 р.	450,00 р.	Расходники		
	Валик для обоев 150мм	1	180,00 р.	180,00 р.	Расходники		
	Биты PH2x50	1	60,00 р.	60,00 р.	Расходники		

ИТОГО: 502 762,22 р.

432 188,53 р.

29 300,00 р. 34 050,00 р.

Остаток:

7 223,69 р.

05.02.2016	69 359,00 р.								
		Наличник ПВХ 6м	18	130,00 р.	2 340,00 р.			500,00 р.	800,00 р.
		Наличник ПВХ 6м	6	130,00 р.	780,00 р.				
		Крышка наличника ПВХ 6м	18	75,00 р.	1 350,00 р.				
		Крышка наличника ПВХ 6м	6	75,00 р.	450,00 р.				
		Сэндвич-панель ППЭ 10х1500х3000	3,6	425,00 р.	1 530,00 р.				
		Сэндвич-панель ППЭ 10х1500х3000	1,2	425,00 р.	510,00 р.				
10.02.2016					<b>1 932,00 р.</b>				
		Валик д/обоев 150мм	1	180,00 р.	180,00 р.				
		СПЕЦ. Бит двусторонний Филипс №2	1	120,00 р.	120,00 р.				
		Паста колеровочная №12 персик	1	20,00 р.	20,00 р.				
		Клей д/обоев Спец. Флизел. 300гр.	4	353,00 р.	1 412,00 р.				
		Пленка полиэтиленов. 120мкм 3х5	1	200,00 р.	200,00 р.				
10.02.2016					<b>290,00 р.</b>				
		Шлиф. Шкурка 775мм 8м	1	290,00 р.	290,00 р.				
12.02.2016					<b>348,00 р.</b>				
		Пена Проф Макрофлекс	1	348,00 р.	348,00 р.				
12.02.2016					<b>75,00 р.</b>				
		Колер №3	1	30,00 р.	30,00 р.				
		Круг отрезной Металл	3	15,00 р.	45,00 р.				
16.02.2016					<b>4 600,00 р.</b>				
		Краска Dufa Retail ВД Fassadenweiss 10л	2	2 300,00 р.	4 600,00 р.				
16.02.2016					<b>3 380,00 р.</b>				
		Veres БАЗА 2,7л	1	836,00 р.	836,00 р.				
		Veres Классик Лазура №1 Бесцветный 2.7л	2	1 272,00 р.	2 544,00 р.				
17.02.2016					<b>278,07 р.</b>				
		Пена монтажная ILLBRUCK PRO 70 880мл	1	278,07 р.	278,07 р.				
17.02.2016					<b>1 650,00 р.</b>				
		Брусok строганный 40х40, шт	9	100,00 р.	900,00 р.				
		Мешки п/пропил.	30	10,00 р.	300,00 р.				
		Т-профиль 20мм	3	150,00 р.	450,00 р.				
17.02.2016					<b>470,00 р.</b>				

17.02.2016	Диск пильный 190x32	1	470,00 р.	470,00 р.	Расходники
				<b>180,00 р.</b>	
18.02.2016	Пилки д/лобзика BOSCH	1	180,00 р.	180,00 р.	
				<b>75,00 р.</b>	
18.02.2016	Угол арочный 20x10 белый	3	25,00 р.	75,00 р.	
				<b>630,00 р.</b>	
18.02.2016	Дюбель-гвоздь нейлон 8x120	0,04	15 750,00 р.	630,00 р.	
				<b>537,00 р.</b>	
	Саморез универс. Потай 4,х45	220	0,70 р.	154,00 р.	
	Сверло по металлу DIN-338	4	16,00 р.	64,00 р.	
	Бита PZ 2x50	1	104,00 р.	104,00 р.	
	Бур 6x160 SDS+	1	215,00 р.	215,00 р.	
19.02.2016				<b>2 000,00 р.</b>	
19.02.2016	Сэндвич-панель 24x1500x3000	1	2 000,00 р.	2 000,00 р.	800,00 р.
	Герметик санитарный XFLEX S 260 прозрачный	3	215,00 р.	645,00 р.	
				<b>32 229,00 р.</b>	500,00 р.
	Розетка 2К+3 Valena слон. Кость	43	241,00 р.	10 363,00 р.	
	Розетка 2К+3 Valena слон. Кость с крышкой и защитными шт	2	584,00 р.	1 168,00 р.	
	TV розетка Valena слон.Кость	4	614,00 р.	2 456,00 р.	
	Переключатель одноклавишный на два напр. Valena слон.Ко	4	338,00 р.	1 352,00 р.	
	Комп. Розетка RJ-45 Valena слон.кость	4	784,00 р.	3 136,00 р.	
	Выкл. 1 кл. сл. Кость Valena	9	249,00 р.	2 241,00 р.	
	Выключатель 2-клав. Valena слон. кость	9	404,00 р.	3 636,00 р.	
	Рамка 1-пост Valena слон. кость	19	67,00 р.	1 273,00 р.	
	Рамка 2-пост Valena слон. кость	12	139,00 р.	1 668,00 р.	
	Рамка 3-пост Valena слон. кость	5	280,00 р.	1 400,00 р.	
	Рамка 4-пост Valena слон. кость	3	520,00 р.	1 560,00 р.	
	Рамка 5-пост Valena слон. кость	2	988,00 р.	1 976,00 р.	
				<b>1 725,00 р.</b>	
19.02.2016	Террасная доска 5000x115x27	1,15	1 500,00 р.	1 725,00 р.	
20.02.2016				<b>32,00 р.</b>	
20.02.2016	Паста колеровочная бежевая	1	32,00 р.	32,00 р.	
				<b>104,00 р.</b>	
20.02.2016	Патрон MR 16	8	13,00 р.	104,00 р.	
				<b>35,00 р.</b>	

		Саморез универсальный потай 4,5x45	50	0,7	35,00 р.
		Заклепка Ал/ст 3,2x8	50	0,56	28,00 р.
		Диск отрезной мет+нерж 125x1,2x22	1	22,32	22,32 р.
24.02.2016					<b>933,00 р.</b>
		Крепеж к раковине	1	37,00 р.	37,00 р.
		Крепеж унитаза к полу Элит-хром	1	34,00 р.	34,00 р.
		Муфта для унитаза Политэк	1	139,00 р.	139,00 р.
		Футорка 1/2-3/8	1	56,00 р.	56,00 р.
		Бочата 1/2 GF	2	54,00 р.	108,00 р.
		Угол 1/2 с ограничителем GF	1	187,00 р.	187,00 р.
		Декоративный отражатель для полотенцесушитель разъемный 1/2	1	79,00 р.	79,00 р.
		Подводка гибкая 30см	1	82,00 р.	82,00 р.
		Гофросифон АНИ G 206	1	169,00 р.	169,00 р.
		Переходник 1/2 10 VТm	1	42,00 р.	42,00 р.
24.02.2016					<b>40,00 р.</b>
		Торцевик пластиковый 3м	1	40,00 р.	40,00 р.
					<b>3 440,00 р.</b>
		Фуга белая Atlas	1	285,00 р.	285,00 р.
		Фуга белая Церезит	1	347,00 р.	347,00 р.
		Замазка для швов жасмин CE 2кг	8	156,00 р.	1 248,00 р.
		Замазка для швов серебристо-серый 2кг	8	156,00 р.	1 248,00 р.
		Замазка для швов багама 2кг	2	156,00 р.	312,00 р.
24.02.2016					<b>3 440,00 р.</b>
		Фуга белая Atlas	1	285,00 р.	285,00 р.
		Фуга белая Церезит	1	347,00 р.	347,00 р.
		Замазка для швов жасмин CE 2кг	8	156,00 р.	1 248,00 р.
		Замазка для швов серебристо-серый 2кг	8	156,00 р.	1 248,00 р.
		Замазка для швов багама 2кг	2	156,00 р.	312,00 р.
25.02.2016					<b>1 352,00 р.</b>
		Кран на стиральную машину угловой шаровый 1/2x3/4	1	383,00 р.	383,00 р.
		Кран на бачок угловой шаровый 1/2x1/2	2	357,00 р.	714,00 р.
		Подводка гибкая 30см	2	82,00 р.	164,00 р.
		Адаптор для подключения слива быт. Техники	1	91,00 р.	91,00 р.
	10 000,00 р.				
25.02.2016					<b>10 000,00 р.</b>
		Программируемый регулятор GV245	4	2 500,00 р.	10 000,00 р.
01.03.2016					<b>692,00 р.</b>
		Valena Выкл. 1кл	1	262,00 р.	262,00 р.



02.03.2016	Valena Выкл. 2кл	1	430,00 р.	430,00 р.		
				<b>181,00 р.</b>		
02.03.2016	Сверло 8мм по кафелю и стеклу	1	181,00 р.	181,00 р.		
				<b>500,00 р.</b>		
02.03.2016	Доставка люстр					
				<b>480,00 р.</b>		
09.03.2016	Акрил Makroflex	3	160,00 р.	480,00 р.		
				<b>700,00 р.</b>		
	Клипсы FN	1	700,00 р.	700,00 р.		
	Вывоз мусора				1 000,00 р.	2 000,00 р.
10.03.2016	Клей универсальный	6	200,00 р.	1 200,00 р.		
	Вывоз мусора	1			500,00 р.	1 500,00 р.
ИТОГО:	582 121,22 р.			<b>513 321,60 р.</b>	<b>31 300,00 р.</b>	<b>39 650,00 р.</b>
Остаток:	Остаток			<b>-2 150,38 р.</b>		

#### ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РАСХОДЫ:

Вывоз мусора после мебельщиков				1 500,00 р.		
Герметик Krass для кухни и ванны 300мл	2	225,50 р.	451,00 р.	Сантехника		
Шпаклевка Унифлот 2кг	1	300,00 р.	300,00 р.	Плинтус, карнизы		
Жидкие гвозди суперсильные на коучуковой основе	3	489,00 р.	1 467,00 р.	Плинтус, карнизы		
Краска Парад W4 белая	1	659,00 р.	659,00 р.	Плинтус, карнизы		
Светильник 863Вт	1	260,00 р.	260,00 р.	Светильник в нишу в с/у гостевой		
Саморез по дереву, черный, тыс.шт.	0,5	740,00 р.	370,00 р.	Плинтус, карнизы		
Заглушка самоклеящаяся дуб беленый, 0,13мм	1	95,09 р.	95,09 р.	Плинтус, карнизы		
Бур 8х600 SDS+	1	325,00 р.	325,00 р.	Вывод домофона		
Лента LS50W-30/33 7.2W	1	1 540,00 р.	1 540,00 р.	Лента светодиодная		
Драйвер LS-AA 25W/12V/2,1A	1	380,00 р.	380,00 р.	Лента светодиодная		
Лампа свеча 40W E14 PHILIPS	9	45,00 р.	405,00 р.	Освещение		
Лампа шар 40W E14 PHILIPS	2	58,00 р.	116,00 р.	Освещение		
Лампа шар 40W E27 PHILIPS	2	58,00 р.	116,00 р.	Освещение		
Плинтус тонированный SU 60L	1	800,00 р.	800,00 р.	Плинтус недостающий		
Плинтус Дуб Ivory Par-ky S102	1	950,00 р.	950,00 р.	Плинтус недостающий		

**ИТОГО:**

**11 884,47 р.**